
Jízda králů  
Vlčnov

STAŇTE SE PARTNERY UDÁLOSTI,  
NA KTEROU PŘICHÁZÍ TISÍCE ÚČASTNÍKŮ



CO MOŽNÁ NEVÍTE Jízda králů Vlčnov * 2024

8 000

2

5 000

2011

97

AKCI NAVŠTÍVÍ CELKEM 
VÍCE NEŽ 8 000 LIDÍ

DVOUDENNÍ PROGRAM  
PLNÝ FOLKLORU

NEDĚLNÍ PROGRAM NAVŠTÍVÍ
VÍCE NEŽ 5 000 LIDÍ

OD ROKU 2011  
ZAPSÁNA V UNESCO

OD ROKU 1909 PAMATUJE
VLČNOV 97 KRÁLŮ



Velké značky chtějí být EKO, 
Vy buďte s námi FOLKO!

Jízda králů Vlčnov * 2024

Podpořte folklor a pomozte  
nám udržovat tradici pro  
další generace

Oslovte mladé lidi  
se zájmem o tradice

Buďte vidět v regionálních  
i celostátních médiích

Přizvěte své obchodní  
partnery a přátele za 
neopakovatelným zážitkem 

Propagujte svoji značku 
kreativně



KDO NAVŠTĚVUJE JÍZDU KR ÁLŮ

25–54 let

jižní Morava  
a Zlínský kraj

70 % ženy  
a 30 % muži

2 500
Jízdu králů navštěvuje zajímavá 
cílová skupina, která je aktuálně 
v nejproduktivnějším věku

Přijždí k nám lidé z celého světa, ale 
hlavně z Jihomoravského, Zlínského, 
Moravskoslezského a Olomouckého kraje

Ženy jsou aktivnější v nákupech,  
na internetu a sociálních sítích

V době oslav se na webu zdržuje  
cca 2500 uživatelů

Jízda králů Vlčnov * 2024



PROGR AM JÍZDY KR ÁLŮ Jízda králů Vlčnov * 2024

sobota neděle
JARMARK 
tradiční řemesla, výrobky

PROGRAM V PAMÁTKOVÝCH  
USEDLOSTECH 
komentované prohlídky, ukázky tradičních řemesel

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
výstava s folklorní tématikou

SOUTĚŽ VERBÍŘŮ Z UHERSKOBRODSKA 
regionální kolo soutěže tance zapsaného 
v UNESCO

PŘEDÁNÍ VLÁDY KRÁLŮ 
komponovaný pořad s královskou družinou,  
letošním a loňským králem

DO BÍLÉHO RÁNA 
cimbálová muzika, víno a zábava do ranních hodin 
v přírodní rezervaci Vlčnovské búdy

JARMARK 
tradiční řemesla, výrobky

SLAVNOSTNÍ MŠE SVATÁ 
mše svatá za krále a družinu

PRŮVOD KRÁLOVSKÉ DRUŽINY A KRÁLE 
od kostela k obecnímu úřadu

ZDOBENÍ KONÍ 
každý z jezdců před svým domem zdobí a chystá 
koně

ZPÍVÁNÍ PO DĚDINĚ 
koncerty dechových hudeb a cimbálových muzik, 
zpívání sborů

ZPÍVÁNÍ PRO KRÁLA 
vystoupení dětských i dospělých folklorních  
souborů

JÍZDA KRÁLŮ 
objížďka královské družiny po obci

Kompletní program Jízdy králů naleznete na webu jizdakralu.cz



Jízda králů Vlčnov * 2024

Generální partner

ÚČAST GENER ÁLNÍHO PARTNER A:

Co získá GENERÁLNÍ partner:

od 100 tis. Kč
 * Logo na billboardu Jízdy králů Vlčnov

 * Logo na všech plakátech Jízdy králů 
Vlčnov

 * Logo partnera situované u amfiteátru, 
místa konání hlavního programu

 * Prezentace partnerství na bannerech při 
vstupu do Kulturního domu

 * Logo v Programovém sborníku 
a v Programových skládačkách Jízdy 
králů Vlčnov

 * Logo partnera na webových stránkách 
www.jizdakralu.cz, www.kskvlcnov.cz 
a Facebook profilu

 * Pozvánka na VIP raut během nedělního 
programu

 * Generální partner obdrží volné 
vstupenky na sobotní program Předání 
vlády králů podle svých požadavků

 * Logo a prezentace v každém vydání 
Vlčnovského zpravodaje  
(vychází 4× ročně)

 * Poděkování a prezentace partnerství při 
videoprojekci v programu Předání vlády 
králů



Jízda králů Vlčnov * 2024

Hlavní partner

ÚČAST HL AVNÍHO PARTNER A:

Co získá HLAVNÍ partner:

od 50 tis. Kč

 * Logo na všech plakátech Jízdy králů 
Vlčnov

 * Prezentace partnerství na bannerech při 
vstupu do Kulturního domu

 * Logo v Programovém sborníku 
a v Programových skládačkách Jízdy 
králů Vlčnov

 * Logo partnera na webových stránkách 
www.jizdakralu.cz, www.kskvlcnov.cz 
a Facebook profilu

 * Pozvánka na VIP raut během nedělního 
programu

 * Hlavní partner obdrží volné vstupenky 
na sobotní program Předání vlády králů 
podle svých požadavků

 * Logo a prezentace v každém vydání 
Vlčnovského zpravodaje  
(vychází 4× ročně)

 * Logo partnera situované u amfiteátru, 
místa konání hlavního programu

 * Poděkování a prezentace partnerství při 
videoprojekci v programu Předání vlády 
králů



Jízda králů Vlčnov * 2024

Partner

ÚČAST PARTNER A:

Co získá partner:

od 20 tis. Kč

 * Logo na všech plakátech Jízdy králů 
Vlčnov

 * Logo v Programovém sborníku Jízdy 
králů Vlčnov

 * Logo partnera na webových stránkách 
www.jizdakralu.cz, www.kskvlcnov.cz 
a Facebook profilu

 * Partner obdrží 4 volné vstupenky na 
sobotní program Předání vlády králů

 * Logo a prezentace v každém vydání 
Vlčnovského zpravodaje  
(vychází 4× ročně)



Jízda králů Vlčnov * 2024ÚČAST PARTNER A:

od 10 tis. Kč

 * Logo v Programovém sborníku Jízdy 
králů Vlčnov

 * Partner obdrží 2 volné vstupenky na 
sobotní program Předání vlády králů

 * Logo a prezentace v jednom vydání 
Vlčnovského zpravodaje

Dobrovolný příspěvek

Co získá partner:



Jízda králů Vlčnov * 2024

Mediální partner

Co získá MEDIÁLNÍ partner:

 * Logo na všech plakátech Jízdy králů 
Vlčnov

 * Logo v Programovém sborníku Jízdy 
králů Vlčnov

 * Logo partnera na webových stránkách 
www.jizdakralu.cz, www.kskvlcnov.cz 
a Facebook profilu

ÚČAST MEDIÁLNÍHO PARTNER A:



Jízda králů Vlčnov * 2024PARTNEŘI PŘEDEŠLÝCH ROČNÍKŮ

Generální partneři Záštita

Mediální partneři

Partneři Pořadatelé



FOTOGALERIE Jízda králů Vlčnov * 2024sobota



FOTOGALERIE Jízda králů Vlčnov * 2024neděle



Jízda králů Vlčnov * 2024KONTAK T Y

Pokud máte zájem o spolupráci, 
nebo se chcete na cokoliv
zeptat, ozvěte se nám…

PETRA KUČEROVÁ BRANDYSOVÁ 
ředitelka

E: petra.kucerova@kskvlcnov.cz
T: +420 728 743 988

www.kskvlcnov.cz
www.jizdakralu.cz

mailto:petra.kucerova%40kskvlcnov.cz%20?subject=
http://www.kskvlcnov.cz
http://www.jizdakralu.cz

